生涯学習ボランティア利用報告書
平成　　　年　　　月　　　日

　　能代市生涯学習推進本部あて

次のとおり報告します。

	団体名
又は機関名
	（ふりがな）

	代表者氏名

	依頼内容
又は

学習テーマ

	生涯学習
ボランティア名

	実施日時
	年　　　月　　　日（　　　）　　　　時　　 分～　　　時　　 分

	会　　　場

	参加人数等
（実績）
	幼児　小学生　中・高校生　一般成人　高齢者　その他
※対象に○をつけてください
人

	感想
	※ご自由にお書きください

様式第４号（第９条関係）

※可能であれば、写真を１枚添付してください。